PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
COMISSÃO ELEITORAL – RESOLUÇÃO N.º 001/2025 – FIC/UFAM

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO
FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

NOME FANTASIA DA CHAPA

NÚMERO DA CHAPA

CANDIDATO A DIRETOR DA FIC/UFAM

NOME

TITULAÇÃO  SIAPE

TELEFONE  E-MAIL

CANDIDATO A COORDENADOR ACADÊMICO DA FIC/UFAM

NOME

TITULAÇÃO  SIAPE

TELEFONE  E-MAIL

CANDIDATO A COORDENADOR ADMINISTRATIVO DA FIC/UFAM

NOME

TITULAÇÃO  SIAPE

TELEFONE  E-MAIL

Declaramos para os devidos fins que estamos cientes e de acordo com as normas
estabelecidas pela Comissão Eleitoral, dispostas no Edital N.º 002/2025 – FIC/UFAM.

Documentos a serem entregues juntos a esta Ficha de Inscrição:

I.​ Currículo Lattes dos candidatos;
II.​ Proposta de trabalho da chapa;
III.​ Proposta de custo e origem dos recursos para financiamento da campanha.
IV.​ Documento comprobatório de afastamento (apenas para candidatos que estejam

ocupando cargos de direção (CD) ou função gratificada (FG).

Manaus, ____ de abril de 2025.

Assinatura do candidato a Diretor

Assinatura do candidato a Coordenador Acadêmico

Assinatura do candidato a Coordenador Administrativo

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário

Bloco Administrativo N°. 01 – Pavilhão Eulálio Chaves – Setor Norte

CEP: 69077-000 – Manaus/AM | Telefones: (92) 3305-4547